Cola di Réemgo 5

D1 wli accuse il
popolo di Roma si
stupisce ¢ si adon-
ta.

Processione or-
dinata da Cola.
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sunt finaliter ordinati. et postea unus episcopus vel abbas pro-
ponet ibidem : Te Deum laudamus. :

Domino nostro papae et cardinalibus aliis non scribimus, quia 130
ad Curiam credimus quod ambassiata Romani populi et nostra
honorabilis dirigetur. nec intendimus curare multos in Curia pro-
curatores habere; sed Deus et veritas, cui corda patent, diiudi-
cent inter nos et detractores nostros. scimus enim quod imme-
rito et etiam ‘contra Deum de bonis operibus lapidamur ibidem, 135
et, quod curamur corpora sabbatho, criminamur, ab illis videlicet,
qui opera nostra meditantur insaniam et vitam sine honore.
spes nostra in Domino fundata est, a quo futura saeculi praemia
speramus aeterna.

o Sravi oluaggi Cursori nostro pridie cum literis nostris ad Curiam venienti 140

pun messo delwi- ylera Durentiam fuerunt ablatae literae et laniatae, virga quam
ferebat, in capite sibi fracta, cassula quam portabat lateri, ablata
pariter et confracta, et dictum sibi mandatum esse quod singulis
nostris cursoribus ita fiat. et sic vacuus ad nos rediit capite
cruentato. de quo, nisi quia cohibet et restringit iustum quan- 145
tumcumque animi nostri motum reverentia domini nostri papae,
procederemus via iuris contra regimina, consilium ‘et commune
civitatis Avenionensis.

Tandem reverentiae domini nostri papae deferimus, et speramus
quod per Sanctitatis suae mandatum talia corrigantur, ut in poste- 150
rum non tenentur. processum tamen istum concilio reservamus.

Datum in Capitolio, in quo regnante iustitia recto corde vi-
gemus, die 17 mensis septembris, prima indictione, liberatae rei-
publicae anno primo.

(Otigo imposto Addicimusque, volentes quod Romanus populus retrahatur a 155

ni di comwnicani reatibus lasciviae consuetae, quamvis satis per Spiritus Sanct

Al?m nna volta R . . . . . .

all'anso. gratiam sit reductus, ordinavimus hodie, data praesentium, per
costitutionem factam in publico parlamento, quod singuli cives
Urbis saltem semel in anno per confessionem et Eucharistiac
sumptionem ad Dei gratiam sc reducant, sub pocena tertiae partis 160
omnium bonorum suorum, pro medictate videlicet applicanda ec-

clesiae, de cuius parochia fuerit, et pro alia medietate camerae
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-Urbis, et quod notarii, qui per tempora testamenta conscribent,

diligenter de testatore indagent et inquirant si costitutionem
huiusmodi servaverit, ct quicquid de observata vel neglecta co-
stitutione reperient, in libris camerae Urbis faciant annotari de
sciendis huiusmodi defectibus vel negligentiis dumtaxat aliis adin-
ventis. decens equidem rcputavimus ut, sicut Augustus reipu-
blicac temporalis procurat augmenta, ita bona spiritualia esserat
et augmentet.